

Penne Rigate - Glutenfreies Lebensmittel auf Basis von Reis und Mais

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Kühl und trocken lagern.

Zutaten: Zutaten: Vollkornreis (36%), Gelber Mais (32,5%), Weißer Mais (20%), Reis (8%), Kartoffelstärke (3%), Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren pflanzlicher Herkunft.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung: Sieden - Zubereitung der Speise in kochendem Wasser Kochzeit: 12 Min.

Abmessungen: Bruttogewicht 407.00 Gramm,Nettogehalt 400.00 Gramm

Kontakt: Name: RUMMO S.P.A.; Adresse: C. da Ponte Valentino - 82100 Benevento

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung **CROSSED_GRAIN_SYMBOL** **CROSSED GRAIN** (Durchgestrichene Ähre) (Coeliac) (glutenfreie Nahrung)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung **GREEN_DOT** **GREEN DOT** - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	1445	Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	341	Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	2	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	0.7	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	73.2	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	0.3	Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	3.1	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	6	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.003	Gramm	